
LOTTO MUNTELIER Transport gratuit

Bus gratuit départ Solheure, Lehmann Reisen: Bus gratuit départ Les Breuleux, Joly Voyages: Autocar

032 373 21 10 (Frau Lehmann)         Minibus 079 219 27 23 (Monsieur Joly)

Chaque Jeudi et Vendredi Chaque Jeudi, Vendredi, Samedi et Dimanche

Heure Lieu Station Heure Lieu Station

17.30 h Solothurn HB 17.45 h Les Breuleux Gare

17.50 h Grenchen Lidl 18.30 h La Chaux-de-Fonds Avenue Léopold Robert 65

18.00 h Pieterlen Hauptstrasse 18.45 h Valangin Arrêt du bus centre du village

18.10 h Bözingen Zollhaus 18.50 h Neuchâtel Collège latin, près de l'hôtel Touring

18.15 h Bözingen Auto Besch 18.55 h Neuchâtel Arrêt bus Maladière

18.20 h Bözingen Restaurant 3 Rosen

18.25 h Biel Copy Quick

18.30 h Nidau Hauptstrasse

Ipsach / Täufflen / Ins

Bus gratuit départ Sonvilier, Joly Voyages: Minibus Bus gratuit départ Courroux, Joly Voyages: Autocar

079 219 27 23 ( Monsieur Joly) 079 219 27 23 ( Monsieur Joly)

Donnertag, Freitag, Samstag und Sonntag Chaque Samedi et Dimanche

17.30 h Sonvilier Maison Rouge 17.15 h Courroux Arrêt de bus Poste

17.40 h St. Imier Banque 17.30 h Delémont Halle Expositions Comptoir

17.50 h Villeret Restaurant du Fédéral 17.35 h Courrendlin Restaurant de la Couronne

17.50 h Cormoret Après chemin de fer 17.35 h Courrendlin Arrêt Collège arrêt postal

17.50 h Courtelary En face de l'ancienne Coop 17.45 h Moutier Gare

17.55 h Cortebért Poste 17.45 h Moutier Devant Crédit Suisse

17.55 h Corgémont Poste 17.45 h Moutier Tornos foyer

18.00 h Sonceboz Garage Stäehli 17.50 h Court Magasin Primo

18.20 h Péry Gare 17.55 h Bévilard Cinéma

18.30 h Bienne Restaurant Cardinal 17.55 h Malleray En face du Kiosque

18.50 h La Neuveville Devant le Kiosque 18.00 h Reconvilier Gare

18.55 h Le Landeron Restaurant Saloon 18.10 h Reconvilier Garage Siegrist

18.55 h Le Landeron Menuiserie 18.15 h Tavannes Gare

19.00 h Cressier Fregimo 18.30 h Bienne Cardinal

19.00 h Cornaux Gare 18.35 h Nidau UBS Arrêt Bus


